H' e
Ministério da Eduaçio
InstltüaFederaldoParaM

INSnlUTQFEDERAL

PORTARIA N 26S7 DE 23 DE N oVEMB RO DE 201 7

A I'ró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoa do
Instituto Federal do Pmaná, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria n' 030 de 09 de JÉtnciro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR. c o que consta no
processo 23411.007466/2015-94.

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do sewidor relacionado abaixo

Servidor: DAiVIELE PINlIEIRO VOLANTE
SIAPE: 3993873

Cago: TECNICO DE EM ASSE:NTOS EDUCACIONAIS
Lotação: CAM PUS AVANÇADO ASTON(;A
Pontos: 99,64

Pró-Reitora S
À CASTAbNAjiA

ltuta de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria

Av. Vector Ferrelm do Amaram, 30õ -Tarumã. Curltlba - PR l CEP 82S30 230 Bus